
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
Veronika Svobodová  
15.3.2016 



2 

LEAF  

Dodací lhůta 2 měsíce  

Dojezd 250 km 

Acenta 30 kW  
od 858.000 Kč vč. DPH 



Nejlepší výsledek ve třídě – 250 km (homologace NEDC) 

Reálný dojezd až 200 km 

NEJLEPŠÍ DOJEZD V DANÉ TŘÍDĚ 

4 

160 260 210 220 170 190 230 180 200 240 250 

* NEDC  

199 km 

LEAF 

MY14  

190 km     

e-Golf  

i3 

250 KM  

LEAF MY16  

212 km 

SOUL EV 

240 km 

ZOE 

#1 



4 

NOVINKY PRO MY16  

NOVÝ NISSAN CONNECT EV DOSTUPNÝ PRO ACENTU A 
TEKNU (zahrnuje systém Carwings) 

VYLEPŠENÉ RYCHLONABÍJENÍ – NA 80% ZA 30 MIN 

1 

2 

3 

4 

5 

30 kWh BATERIE DOSTUPNÁ PRO VÝBAVY ACENTA A TEKNA 

8 LET - NOVÁ ZÁRUKA NA BATERII 30kWh, 

UDRŽENÍ KAPACITY NA 90% PO DOBU 5 LET 

 

POKROČILÁ IT PODPORA – NAVIGAČNÍ SYSTÉM 
ZOBRAZUJÍCÍ NABÍJECÍ STANICE V OKOLÍ, DOJEZDOVÉ 

VZDÁLENOSTI... 



Nabíjení baterie a stav ventilace ve voze mohou být programovány 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PC, k dispozici je i funkce časovače. 

POKROČILÁ IT PODPORA 

REMOTE CHARGE REMOTE CLIMATE CTRL 

5 



E-NV200 

6 

VAN   od 720.000Kč vč  DPH  

COMBI    od 902.660Kč vč DPH 

Dodací lhůta 4 měsíce  

Dojezd 110km  



ELEKTROMOBIL V PRAXI 

 Co na to klienti….  

7 



TESTOVÁNÍ V PRAXI  
 
ÚSTAV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 4 

  

8 

+ 

Bc. Jan Schneider  

 7 tras cca 70 – 80km / den 

 Barely do 5 jídelen (cca 120 jídel) a dalších cca 400 obědů 

 Přeprava seniorů, rozvoz prádla, nákupů… 

 Provoz 7:00 – 14:30hod. (max 15hod.) zbytek garážovány 

 Aktuálně Ford Transit a Connect (tankování max 1 týdně) 

Testovaná vozidla  

  pohodlné, snadné ovládání (bez řazení) 

  dostatečný nákladový prostor 

  (areály ZŠ, MŠ, jídelny…) 0 emise 

  nižší provozní a servisní náklady 

 

  vyšší nástupní hrana 

  při testování dojezd cca 80km / nabití - 



JIŽ VYZKOUŠELY… 

9 



ZAJÍMAVOSTI  

  vozidlo ve stejné kategorii na dovolenou zdarma (FO) 

 

 Financování vozidla  (garance ZH spol. NISSAN) 

 

 10 EV dealerů NISSAN v rámci ČR od 1.1.2016 

 

 3  EV vozy = WALL BAG zdarma  

 

 ČIPY ke všem EV vozům  

 

 

 

  

10 



PROČ SI KOUPIT ELEKTROMOBIL ….. 
    

 Osvobození od silniční daně  

 

 Podpora při pořízení vozidla – dotace  

 

 Náklady na provoz vozidla minimální   

 

 Modré zóny v městech – neomezený vjezd  

 

 Parkování kdekoliv a zdarma  

 

 Infrastruktura – dostatek dobíjecích stanic  

 

 Speciální  cenové nabídky  

 

  

 

 

 

 

 

11 



OPERATIVNÍ LEASING  

12 



NA CO SE MŮŽEME TĚŠIT … 

 Delší dojezd e-NV200 cca za rok  

 

 Neustálý vývoj IT techniky 

13 



 
 
 
 
 
 

 

DĚKUJI ZA POZORNOST A PŘEJI VÁM 
KRÁSNÉ ODPOLEDNE 

 

 

 
 

 

 

Veronika Svobodová 

vsvobodova@nissan-europe.com 

Tel . +420 739 602 844 

14 

mailto:vsvobodova@nissan-europe.com
mailto:vsvobodova@nissan-europe.com
mailto:vsvobodova@nissan-europe.com

